
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

18 марта 2021 года                                                                                      № 6/25 

 

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной 

комиссии Киришского муниципального района от 5 июня 2018 года   

№56/186 «О формировании участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№ 515-545» 

 

В связи с изменением фамилии членом участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 516 с правом решающего голоса, 

территориальная избирательная комиссия Киришского муниципального 

района  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

Внести следующие изменение в постановление территориальной 

избирательной комиссии Киришского муниципального района от 05.06.2018 

года № 56/186 «О формировании участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№ 515-545»: 

1. В приложении №2 листа «Избирательный участок № 516» в строке 1 

слово «Вендерович» заменить словом «Вендерович-Романова». 

2. Выдать Вендерович-Романовой В.В. удостоверение члена УИК 

установленного образца. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального 

района Ленинградской области в информационно – телекоммуникационной 

сети «Интернет» - 010.iklenobl.ru. 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной комиссии  

Киришского муниципального района                                             О.С. Киреева 

 

 

Секретарь  

территориальной избирательной комиссии 

Киришского муниципального района                                    
       

Н.Б. Черепенина
  

 


